passi mensuratum: ut in tua tuisque heredibus 

sint potestate ipsum: modium de memorata 

terra frugiare amodo et usque in memorati 

sex anni expleti: unde nullam vobis exinde 

queramus aut tollamus per nullum modum: 

reliquum qui de memorata clusuria 

remanserit sic faciamus de subtus et super 

quomodo feceris totus ipse locus cum suis 

pertionariis: et si ipse mole: reliberaberis 

tunc nos et posteris nostris vobis vestrisque 

heredibus dare debeamus mola una et tu et 

heredes tuis ponere debeatis alia una mola: et 

nullatenus presummimus nos aut posteris 

nostris tibi tuisque heredibus ante memorati 

sex anni expleti illos tollere per nullum 

modum nec tu aut heredes tuis illos 

atbrenuntiare et da memorati sex anni in 

supra si ibidem in memoratum: molinum: et 

in memorata clusuria hominem propium: 

nostrum ponere voluerimus licentiam et 

potestatem abeamus: vobis illos tollere et si 

ibidem: ominem propium: nostrum ponere 

noluerimus et de alia personas plus 

atfluberimus licentiam abeatis vos illos 

tenere et si illos tenere nolueritis licentiam: 

abeamus: illos dare cui voluerimus et si da 

memorati sex anni expleti exinde exire 

volueritis licentiam: abeatis exinde exire cum 

homni vestra utilitate et de ipsum annum 

quando exinde exieritis nulla pensione vobis 

queramus et quando exinde exieritis ipsum 

molinum cum omni sua paraturia et 

conciaturia in nostra nostrisque posteris 

memoratoque sancto nostro monasterio 

rebertantur potestate cuiux iure exe bidetur 

quia ita nobis: vone volumtatis placuit Si 

autem nos aut posteris nostris quobis tempore 

contra a chartula ut super legitur benire 

presumpserimus et in aliquit hoffensi 

fuerimus per quobis modum aut summissis 

personis tunc componimus nos et posteris 

nostris tibi tuisque heredibus auri solidi 

triginta bythiantei et ec chartula ut super 

legitur sit firma scripta per manum leoni 

curialis per memorata tertia indictione  

et oc memorati sumus ut tu aut heredes 

tuis qualibet amaricatione aut tardietate nobis 

nostrisque posteris exinde feceritis in 

memorata constitutas at dandum memoratum 

fino al completamento dei predetti sei anni sia 

la facoltà di godere i frutti di tale moggio della 

predetta terra, per cui pertanto nulla chiediamo 

o togliamo a voi in nessun modo. Il resto che 

rimanesse della predetta chiusura così facciamo 

di sotto e di sopra come farà tutto lo stesso 

luogo con i suoi parzionari. E se la stessa mola 

si dovesse rompere allora noi e i nostri posteri